
 

          Народно събрание
брой: 39, от дата 27.5.2022 г.   Официален раздел / НАРОДНО СЪБРАНИЕ стр.4

Решение във връзка с разискванията по питането на народните представители Стоян Таслаков и Никола Димитров към заместник
министър-председателя по ефективно управление Калина Константинова относно състоянието на „Български пощи“ – ЕАД –
неизплатените заплати на служителите и хакерската атака

 

РЕШЕНИЕ
във връзка с разискванията по питането на народните представители Стоян Таслаков и Никола Димитров към
заместник министър-председателя по ефективно управление Калина Константинова относно състоянието на

„Български пощи“ – ЕАД – неизплатените заплати на служителите и хакерската атака

Народното събрание на основание чл. 90, ал. 2 от Конституцията на Република България и чл. 101, ал. 1 от Правилника за
организацията и дейността на Народното събрание

Р Е Ш И :
1. Възлага на Сметната палата да извърши одит за съответствие при финансовото управление на „Български пощи“ – ЕАД, за

периода от 1 януари 2019 г. до 30 април 2022 г.
2. Извършването на одита да започне от 23 май 2022 г. и срокът за внасяне в Народното събрание на окончателния доклад на

Сметната палата е 29 август 2022 г.
Решението е прието от 47-ото Народно събрание на 20 май 2022 г. и е подпечатано с официалния печат на Народното

събрание.
Председател на Народното събрание: Никола Минчев

3182


